
Zakládá se spolek, který bude hájit 
zájmy obyvatel sídliště Invalidovna 

V okolí sídliště Invalidovna se chystají velké developerské projekty. Nová čtvrť na 
sportovištích za hotelem Olympik by téměř zdvojnásobila počet obyvatel sídliště. 
Nad výstupem z metra má vyrůst bytový dům za dvě miliardy a může být zrušena 
samoobsluha. Naproti metru vedle nové budovy J&T se mění územní plán na 
nejvyšší možnou hustotu zástavby, která umožňuje stavbu věží. V ulici U Sluncové 
chce Národní divadlo postavit dílny a zkušebny za miliardu korun a může být zde 
uvolněn průjezd ulicí U Sluncové z Karlína přes sídliště Invalidovnu. Právě nyní je 

čas tyto projekty ovlivnit. Chcete vědět více? Přijďte na úvodní schůzi, která 
bude v pondělí 24.1.2022 v 19h v divadle Kámen (Nekvasilova 625/2). 
Bude založen spolek, ve kterém budou vítáni všichni obyvatelé sídliště jako pasivní 
nebo aktivní členové. Spolek bude mít za cíl hájit zájmy obyvatel sídliště. 


